ПРОТОКОЛ № 01/11-д
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по определению подрядчика для выполнения работ по установке  узлов учета тепловой энергии в многоквартирных домах в 2011 году.
Установка узлов учета тепловой энергии в многоквартирных домах, находящихся на обслуживании ОАО «ЖРЭУ № 3 г.Магнитогорска» в 2011 году
 (Название конкурса)

	г. Магнитогорск
	18 января 2011 г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	председатель конкурсной комиссии – генеральный директор Открытого Акционерного Общества «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление № 3 г. Магнитогорска»
	П.А.Тычинин

	заместитель председателя конкурсной комиссии – заместитель генерального директора Открытого Акционерного Общества «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление № 3 г. Магнитогорска»
	В.П. Альков

	Члены конкурсной комиссии:

	- заместитель генерального директора
	Л.А. Суслина

	- начальник производственно-технического отдела
	А.Л.Викторова

	- начальник юридического отдела
	Г.И.Киреева

	- начальник финансово-экономического отдела
	Н.В.Воликова

	- инженер производственно-технического отдела
	Ю.А.Панченко

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Ворошилова, 7/1
	Н.А.Перегудова

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Ворошилова, 7/2
	Л.С.Никитина

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Ворошилова, 11
	Т.Н.Зуева

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Ворошилова, 12
	О.В.Катернога

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Ворошилова, 23/1
	Н.А.Фазлиева

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Галиуллина, 49/1
	В.С.Мамаева

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: пр. Ленина, 142/1
	В.С.Чуйкова

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: пр. Ленина, 154
	Р.В.Асташова

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Труда, 16
	А.Н.Очнев

	- представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. Труда, 28
	Г.А.Инопина

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	- начальник отдела снабжения
	Т.Г. Федосова

	- представитель управления жилищно-коммунального хозяйства г. Магнитогорска

 1.Наименование и адреса участников размещения заказа
Установка узлов учета тепловой энергии в многоквартирных домах:
	№ п/п
	Наименование и адреса участников размещения заказа

	1.
	ООО «Уралтеплоприбор»
	г. Магнитогорск,  ул. Елькина д. 14

	2.
	ООО «НПО «Надежность»
	г. Магнитогорск, ул. Калинина д. 4

2. Процедура допуска участников размещения заказа
   Руководствуясь положением о договорной работе в открытом акционерном обществе от 24 марта 2009 г. заказчик ОАО «ЖРЭУ № 3 г. Магнитогорска» осуществил рассмотрение заявок участников размещения заказа на предмет предоставления необходимых документов, соответствия  требованиям к участникам конкурсного отбора и допуска участников размещения заказа до процедуры конкурсного отбора.
2.1. Заявка участника размещения заказа ООО «Уралтеплоприбор» представлена в полном объеме, в соответствии с требованиями конкурсной документации.

2.2. Заявка участника размещения заказа ООО «НПО «Надежность» представлена в полном объеме, в соответствии с требованиями конкурсной документации.
3. Решение конкурсной комиссии

3.1.Допустить участника размещения заказа ООО «Уралтеплоприбор» к участию в конкурсе и признать его участником конкурсного отбора.
3.2. Допустить участника размещения заказа ООО «НПО «Надежность» к участию в конкурсе и признать его участником конкурсного отбора.
«за» - единогласно
	Председатель комиссии
	П.А.Тычинин

	Заместитель председателя комиссии
	В.П.Альков

	Члены комиссии:
	Л.А. Суслина

	А.Л.Викторова

	Г.И.Киреева

	Н.В.Воликова

	Ю.А.Панченко

	Н.А.Перегудова

	Л.С.Никитина

	Т.Н.Зуева

	О.В.Катернога

	Н.А.Фазлиева

	В.С.Мамаева

	В.С.Чуйкова

	Р.В.Асташова

	А.Н.Очнев

	Г.А.Инопина